pārkāpumu daļēji ir novērsis, sniedza paskaidrojumus un iesaistījās komunikācijā ar 

programmu izplatīšanas pakalpojuma sniedzējiem, kā arī ņemot vērā SIA “Teledistribution 

Baltic” finansiālo stāvokli, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo sodu 300 

(trīs simti) naudas soda vienības jeb 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā, kas 

uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara SIA “Teledistribution Baltic” ar pārkāpumu 

nesamērojamus materiālus zaudējumus, vienlaikus stimulējot SIA “Teledistribution Baltic” un 

citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot Elektronisko plašsaziņas līdzekļu

[...]

reģ.nr.40103365737, par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 79.panta 

pirmajā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, pārkāpjot programmai 

“Teledistribution Baltic” izsniegtās apraides atļaujas Nr.AA-187/1 darbības 

pamatnosacījumus, uzliekot naudas sodu 300 (trīs simti) naudas soda vienības jeb 

1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā. 

2. Par pieņemto lēmumu paziņot SIA “Teledistribution Baltic”.  

3. Atbildīga par šī lēmuma izpildes kontroli ir Padomes priekšsēdētāja vietniece 

Aurēlija Ieva Druviete.  

Saskaņā ar Administratīvās atbildības likuma 166.panta pirmo un otro daļu, kā arī 168.panta